
2019年 1月 21日 

ご契約者各位 

アフラック募集代理店                            

                        アフラック保険サービス株式会社 

 

業務提携のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はアフラックの契約をご継続いただき、誠にありがとうございます。 

このたびお客様の担当代理店である当社（アフラック保険サービス株式会社）は、アフ

ラックに登録されている下記募集代理店と業務提携をいたしました。 

今後、ご継続いただいている契約内容はじめ、各種商品やサービスをご案内させていた

だくため、お客様の氏名・住所・電話番号・生年月日を、アフラックから業務提携先の代

理店へ、専用システムを介する方法により提供する予定としております。 

お客様へのご案内などを停止することをご希望される方は、2019 年 1月 28日までに下

記連絡先までご連絡ください。なお、ご連絡をいただけなかった場合には、上記提供にご

同意いただいたものとしてお取扱いをさせていただきます。引き続き、お客様にご満足い

ただけるサービスの提供を心がけてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

  

※お客様から当社提携代理店に新たに提供いただく個人情報は以下に掲げる利用目的の達成に必要な 

範囲内で取り扱います。 

  ・当社が委託を受けている保険商品やサービスの案内・提供・維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品やサービスの充実、及びそれらの調査 

・その他保険業に関連・付随する業務 

当社に対し保険業務の委託を行う保険会社の利用目的は、以下の会社のホームページに記載してあ

ります。  

アフラック http://www.aflac.co.jp/ 

※当社はお客様と引受保険会社の保険契約締結の媒介を行い、告知受領権や契約締結の代理権はあり 

ません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■担当募集代理店 

アフラック保険サービス株式会社 

〒163-0922 東京都新宿区西新宿 2-3-1 新宿モノリス 22階 

TEL 0120-989-701 

 



業務提携先一覧 

 

募集代理店名 

海沼 豊 

株式会社オータニファミリー 

尾形 千世子 

仕入 充代 

株式会社河本保険事務所 

株式会社北日本ファミリー 

倉本 竜夫 

小平 正敏 

齋藤 健一 

株式会社さくらパートナーズ 

高平 賢一 

竹内 喜美子 

丹野 龍子 

中瀬 秀俊 

中西 正登 

成田 亜紀子 

乳安商事株式会社 

長谷川 典子 

羽石 敦之 

株式会社保険のガーデン 

星野 久美子 

松井 一郎 

藤井 良美 

松田 眞千子 

山中 慎一 

山本 宏幸 

株式会社ユーライフ 

株式会社Ｌｉｂｅｒｔｙ 

 


